

Cotação Nº 1389889	Categoria: Insumos e Equipamentos de Informática
	Data de lançamento: 14/11/2025 12:15
	Data de vencimento: 19/11/2025 10:00
	Título: 1389889 - PEDIDO TI DEZEMBRO 2025 HMP - DEZEMBRO/PETROLINA
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

1	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BQUIPAMENTOS EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 19.264.051/0001-59	I.E.:
	Telefone: (71) 4103-7399	Email do Fornecedor: comercial@penaverde.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 19/12/2025	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
34256	Cabo de Rede cat 6	DEKO	caixa c/ 2.0	2 CXS	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00	27/11/2025 11:13	-
1800	FORTE ATX 200X REAL	KNUP	unidade c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 76,90	R\$ 769,00	27/11/2025 11:13	-
95468784	TINTA AMARELA 544 L 3150	EPSON	unidade c/ 3.0	3 UNDS	R\$ 79,90	R\$ 239,70	27/11/2025 11:13	-
964121478	TINTA CIANO 544 L3150	EPSON	unidade c/ 3.0	3 UNDS	R\$ 79,90	R\$ 239,70	27/11/2025 11:13	-
32147589	TINTA MAGENTA 544 L 3150	EPSON	unidade c/ 3.0	3 UNDS	R\$ 79,90	R\$ 239,70	27/11/2025 11:13	-
964551232	TINTA PRETA L 3150 /3250 EPSON	EPSON	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 79,90	R\$ 799,00	27/11/2025 11:13	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 3.327,10000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	Cabo de Rede cat 6	Pena Verde R\$ 520,00000	Becape R\$ 549,89000	ASFORM R\$ 890,00000
-	FORTE ATX 200X REAL	PRIME TECNOLOGIA R\$ 53,00000 Condição de pagamento ofertada não atende ao financeiro	MULTIPLATECH R\$ 63,90000 Condição de pagamento ofertada não atende ao financeiro	Pena Verde R\$ 76,90000
-	TINTA AMARELA 544 L 3150	ASFORM R\$ 71,00000 Inviabilidade de faturamento	Pena Verde R\$ 79,90000	Becape R\$ 84,12000
-	TINTA CIANO 544 L3150	ASFORM R\$ 71,00000 Inviabilidade de faturamento	Pena Verde R\$ 79,90000	Becape R\$ 84,12000

-	TINTA MAGENTA 544 L 3150	ASFORM R\$ 71,00000 Inviabilidade de faturamento	Pena Verde R\$ 79,90000	Becape R\$ 84,12000
-	TINTA PRETA L 3150 /3250 EPSON	ASFORM R\$ 71,00000 Inviabilidade de faturamento	Pena Verde R\$ 79,90000	Becape R\$ 84,12000

Cotação Nº 1389889	Categoria: Insumos e Equipamentos de Informática
	Data de lançamento: 14/11/2025 12:15
	Data de vencimento: 19/11/2025 10:00
	Título: 1389889 - PEDIDO TI DEZEMBRO 2025 HMP - DEZEMBRO/PETROLINA
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

2	BACKUP MAN. E DISTRIB. DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 40.224.243/0001-28	I.E.: 003930657.00-90
	Telefone: (31) 3243-2655	Email do Fornecedor: licitacao@becapeinformatica.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 18/12/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
78965412	TONNER PB-210er	BYQUALY	unidade c/ 1.0	14 UNDS	R\$ 59,40	R\$ 831,60	27/11/2025 11:13	-
789541330	TONNER TL-5120	PREMIUM	unidade c/ 1.0	8 UNDS	R\$ 93,20	R\$ 745,60	27/11/2025 11:13	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.577,20000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	TONNER PB-210er	ASFORM R\$ 55,90000 Inviabilidade de faturamento	Becape R\$ 59,40000	Pena Verde R\$ 69,09000
-	TONNER TL-5120	ASFORM R\$ 89,90000 Inviabilidade de faturamento	Becape R\$ 93,20000	Pena Verde R\$ 121,90000

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 4.904,30000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____